Summa ix<sup>h</sup> ij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

3<sup>a</sup> quartæ

p. 599

pro prandio Magistri sewistur in lete	v <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
pro vino et pomis a prandio	vij <sup>d</sup>
pro paubulo eius equino	xj <sup>d</sup>
avditoribus regis in pomis et vino	xvij <sup>d</sup>
pro missa ante assentionem et portanti crucem	viij <sup>d</sup>
Magistris draper. scot. bruke celibrantibus in exequiis	xij <sup>d</sup>

In exequiis henrici regis septimi pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
clerico et aliis	xij <sup>d</sup>
pro caponibus et vino doctori daie	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Magistro breigges pro lectura sua	xxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
pro duobus ( <i>sic</i> ) quadrigis pro vectura theatri commitiorum	ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
pro clavis	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
fabris lignariis erigentibus	viiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
pro domo conducta	xvj <sup>d</sup>
fabris diruentibus theatrum	iiij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
pro mundatione scole ante commitia	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro mundatione ecclesie	viiij <sup>d</sup>
pro avecto fimo	xvj <sup>d</sup>
pro lupo et vino doctori thirlebe	iiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
pro rectatione vine comm[unis ?]	x <sup>d</sup>

Summa iiij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup>

p. 600

vltimæ quartæ

pro munere vno lupo vno breme et vino iudicibus	x <sup>s</sup>
pro vno itinere gatefoldi ad waldeyn	x <sup>d</sup>
pro munere dato domino cancellario anglie a vicecancellario et procuratoribus apud waldeyn duobus lupis vna breme ij tenches sex paribus chirothecis ( <i>sic</i> )	xix <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
pro vectura piscium	xv <sup>d</sup>
pro 7 equis conductis	ij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro pabulo equino in aurora	ix <sup>d</sup>
pro prandio nostro apud waldeyn	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro pabulo equino	xvj <sup>d</sup>
In cena cantabrigie	ij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro munere dato doctori skyppe vno lupo	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Magistro Smyth oratori	xx <sup>s</sup>
pro conviuio famulorum domini cancellarii anglie	xij <sup>d</sup>
pro vno itinere gatefoldi ad huntyngton	xvj <sup>d</sup>
pro vno itinere Magistri sherwood ad huntyngton	xxij <sup>d</sup>
pro equis conductis hiis qui obviam dabant domino priuati sigilli expense eorundem apud lynton	ij <sup>s</sup>
In cena apud babram et pabulo equino	ij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
pro prandii famulorum et pabulo equino	xj <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
pro lagena vini waltero cromwell	ij <sup>s</sup>
officiariis in tempore proclamationis	viiij <sup>d</sup>
In conviuio episcopi colchester	xij <sup>d</sup>
pro domo conducta	vj <sup>s</sup>
pro vno itinere gatefoldi	xij <sup>d</sup>
p. 601 bedello in artibus pro cathedra iuris civilis	xij <sup>d</sup>
	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>

domino privati sigilli pro feodo suo	iiij <sup>li</sup>
Magistro suyestur pro feodo suo	x <sup>s</sup>
pro prandio in tempore lete	vj <sup>s</sup>
pro mundatione scole	iiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
pro cera consumta in missis }	x <sup>d</sup>
pro vino in celebrandis missis }	
Item querendo scorta et pacis perturbatores	xxx <sup>s</sup>

Summa huius lateris et alterius xj<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Summa totalis omnium Expensarum et Solucionum hoc anno

xxxix<sup>li</sup> xviiij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup>

Inita Racione hoc anno 1539<sup>o</sup> penultimo die octobris per Magistros Godefridum Gylpyn et Henricum Sawnderson recedentes a munere procuratorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno finito in festo S. Dionysii vltimo preterito videlicet Anno Domini 1539<sup>o</sup>. comperitum est eos recepisse Academie nomine in anno prefato xlj<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> et summam Expositorum per eosdem fuisse xxxix<sup>li</sup> xviiij<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> et ita summam Receptorum huius anni excedere summam Expensarum per xxxiiij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> que quidem summa de xxxiiij<sup>s</sup> xj<sup>li</sup> addita summe superioris anni que relinquebatur in Cista que fuit xxx<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> resultat summa de xxxij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>. Atque hec summa de xxxij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup> tradita et deliberata fuit Magistris Oliuero Aynesworthe et Albano Langdale succedentibus procuratoribus Et sic prefati godefridus gylpyn et Henricus Saunderson exonerati sunt a custodia Ciste predictae per Auditores eiusdem ab vniuersitate deputatos viz. per M. Doctorem Buckmaster Vicecancellarium et Doctores Edmondes et Malett et onerati sunt prefati magistri Oliuerus Aynesworthe et Albanus Langdale. In cuius rei Testimonium nos predicti Auditores nomina nostra subscripsimus anno et die supradictis

per me Gulielmum Buckmaster Vicecancellarium

per me Joannem Edmondes

per me franciscum Maletum

M<sup>d</sup> Quod Magister Masterman debet pro Doctore Lockwode quia recepit p. 602

de eo pro gratia de Regendo et non Regendo ad placitum xx<sup>s</sup>

Item Magister Sawnders de collegio Reginali debet vniuersitati xl<sup>s</sup> quod non responderit pro gradu suo bacchalaurei in theologia ante pascha proximum post gradum susceptum. Eius fideiussores sunt Magistri Wylkes et Meere bedellus

Item florentius Seemar tenetur legere infra biennium pro gratia sua ad payd practicandum in medicina sub pena viginti solidorum qui quidem viginti solidi nunc remanent in manibus Magistri Aynesworthe senioris procuratoris